ہفت روزہ

# ندائے خلافت

30

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلل اشاعت کا
33 واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

یکم تا 7 صفر المظفر 1446ھ / 6 تا 12 اگست 2024ء

### مقبوضہ کشمیر کی خصوصی حیثیت کا خاتمہ: ایک ظالمانہ اقدام

5 اگست 2019ء کا سورج اپنے پہلو میں ایک تاریک ترین دن لے کر طلوع ہوا۔ تاریخ عالم کے سیاہ ترین ابواب میں ایک اور اضافہ ہوا۔